鹿児島市山下町１番１号

                                           https://nangin.jp/

【本件に関するお問合せ先】

リテール戦略部 ダイレクトグループ

 （上園・萩之内）

℡0120-273-373

受付時間 平日 9:00~17:00

2020年 4月 9日

お客さま各位

株式会社 南日本銀行

「窓口両替手数料」「金種を指定されるご預金の払戻し」「両替機利用手数料」のご案内

当行では 2020年 5月 1日（金）より、「窓口両替手数料」「金種を指定されるご預金の払

戻し」「両替機利用手数料」を下記の通り改定させていただきます。

記

１. 実施日時：2020年 5月 1日（金）より

２. 変更内容

以上

両替枚数 金額 両替枚数 金額

1枚～50枚 無料

51枚～200枚 220円

201枚～400枚 440円 201枚～400枚 440円

401枚～600枚 660円 401枚～600枚 660円

601枚～800枚 880円 601枚～800枚 880円

801枚以上 1,100円 801枚以上 1,100円

※無料の取扱い　1.汚損した現金の交換　2.記念硬貨の交換　3.同一金種の新券への交換

指定枚数 金額

1枚～50枚 無料 ※以下のご預金の払戻しは無料

51枚～200枚 220円 （1）１万円札を除く指定の払戻し枚数が５０枚以下となる場合の

201枚～400枚 440円 　　ご預金払戻しは無料。

401枚～600枚 660円 （2）法人・個人事業主の「給与」「賞与」のご預金払戻しは無料。

601枚～800枚 880円

801枚以上 1,100円

両替枚数 金額 両替枚数 金額

1枚～50枚 無料 1枚～50枚 100円

51枚～500枚 100円 51枚～500枚 200円

501枚～1,000枚 200円 501枚～1,000枚 300円

※両替枚数は紙幣+硬貨の合計枚数となります。

※両替機をご利用の場合の手数料は、１００円硬貨でお支払いいただくことになりますので、あらかじ

   め１００円硬貨をご用意ください。

今後のご利用

【窓口両替手数料】
現行 改定後

1枚～200枚 220円

【金種をご指定されるご預金の払戻し】

【両替機利用手数料】
現行 改定後